
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Estado do Espírito Santo

Plano Individual de Trabalho
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Nome: Marco Aurélio Furno Oliveira Regime de trabalho DE
Campus: Cariacica

Carga Horária Total Computada 40:00 hCoordenadoria: Portos

Componente Curricular
Carga Horária no Ensino

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

1 Comunicação e Expressão Engenharia de Produção 02:00

10:10

2 Leitura e Produção de Texto Física 04:00

3 Redação Técnica Portos 01:40

4 Língua Portuguesa Portos 02:30

5

6

7

8

SUB-TOTAL 04:10 06:00

Atividades
Níveis

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

Planejamento 04:10 04:00

18:20

Atendimento 04:00 04:40

Reunião Coordenadoria 01:30

SUB-TOTAL 09:40 08:40

Estudante Tipo de Atividade

1

2

3

4

5

6

SUB-TOTAL

Projeto Portaria de Designação

1

2

3

4

5

SUB-TOTAL

Curso ou Projeto Portaria de Designação

1 Sub-coordenadoria Ifes/Codesa 441 de 22 de setembro de 2016 02:00

02:00

2

3

4

5

SUB-TOTAL 02:00

Atividade Portaria de Designação

1

2

3

4

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1

2

3

4

SUB-TOTAL

Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1 Reunião de Núcleo Comum 00:30

09:30

2 Reunião Semana de Ciência e Tecnologia 49 de 7 de fevereiro de 2019 00:30

3 Comissão de Curso de Pós-graduação 50 de 7 de fevereiro de 2019 02:00

4 Conselho de Ética 111 de 28 de março de 2018 05:00

5 Divulgação científica 114 de 28 de março de 2018 01:00

6 Ifes Portas Abertas 102 de 16 de março de 2018 00:30

7

SUB-TOTAL 09:30
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